
NEW MEDIA CREW ApS

CVR-nr.: 35386262

Sortemosevej 215
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2026

Christian Triantafillou Schade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEW MEDIA CREW ApS
Sortemosevej 215
2730 Herlev
e-mailadresse: christian.schade@newmediacrew.com
CVR-nr.: 35386262
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at drive IT konsulent virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat i 2025, kr. 52.031 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet indgår i koncern med SolChris ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		767.501	932.322
Lønninger		-678.417	-784.018
Pensioner		-36.752	-25.346
Andre omkostninger til social sikring		-3.038	-3.131
Andre personaleomkostninger		-15.109	-3.693
Resultat af ordinær primær drift		34.185	116.135
Øvrige finansielle omkostninger		-88	-1.353
Ordinært resultat før skat		34.097	114.782
Skat af årets resultat		17.934	-27.415
Årets resultat		52.031	87.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.031	87.367
I alt		52.031	87.367

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.547	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.182	172.622
Tilgodehavender i alt		323.729	172.622
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		173.709	203.212
Omsætningsaktiver i alt		497.438	375.834
AKTIVER I ALT		497.438	375.834

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		288.200	236.169
Egenkapital i alt		338.200	286.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.753	11.201
Skyldig selskabsskat		3.480	25.329
Skyldig moms og afgifter		81.996	5.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.215	30.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.794	16.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.238	89.665
Gældsforpligtelser i alt		159.238	89.665
PASSIVER I ALT		497.438	375.834

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	2